[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Жиздринский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   22 апреля 2015г.                                                                                                №370
О ЗАНЕСЕНИИ НА ДОСКУ ПОЧЕТА «ТРУДОВАЯ СЛАВА ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА»

В соответствии с постановлением Главы администрации муниципального района «Жиздринский район» от 24 января 2014 г №44 и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов на выдвижение кандидатов для занесения на доску почета трудовой славы Жиздринского района от 6 апреля 2015г. №1
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Занести на Доску почета «Трудовая слава Жиздринского района»:
Агееву Аллу Анатольевну – фельдшера Калининского ФАПа ГБУЗ КО «ЦРБ Жиздринского района», за добросовестный и многолетний труд;
Анисимову Татьяну Васильевну – мастера рыбного цеха Жиздринского ПО «Коопзаготпром»», за многолетный и добросовестный труд;
Буденкова Виталия Витальевича – машиниста автогрейдера Жиздринского МПЖКХ, за добросовестное выполнение своих обязанностей, высокие производственные показатели, безупречный и многолетний труд;
Курзакову Нину Васильевну – главного бухгалтера ООО «Биопродукт Агро», за многолетний добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Жиздринского района
Морозову Валентину Алексеевну – индивидуального предпринимателя, за добросовестный труд и высокие профессиональные качества в работе;
Сергеевскую Елену Николаевну – младшую медицинскую сестру по уходу за больными ГБУ КО «Жиздринский психоневрологический интернат», за многолетний добросовестный труд и активную работу по обслуживанию населения;
Тарасова Александра Дмитриевича – водителя АВР Жиздринского газового участка филиала ОАО «Газпром газораспределения Калуга» в г. Людиново, за изучение и внедрение новой техники в производство;
Филимонову Марину Алексеевну – заведующую методико-библиографическим сектором муниципального межпоселенческого бюджетного учреждения культуры «Жиздринская районная централизованная библиотечная система», за многолетний добросовестный труд на благо развития библиотечного дела в Жиздринском районе;
Фодина Александра Ивановича – машиниста экскаватора ОАО «Жиздринской ПМК», за добросовестный труд в системе агропромышленного комплекса Жиздринского района;
Яшечкину Галину Вениаминовну – и.о. заведующего МКДОУ «Детский сад «Улыбка», за большой личный вклад в развитие и совершенствование системы дошкольного образования, высокий профессионализм и активную жизненную позицию.
И.о. Главы администрации

МР «Жиздринский район»                                                         Г.М. Скобликов